NOUVEAU

CUMUL TARGET X
CUMUL CUMUL
REALISA TARGET | PERFOR HORIZON | PERFORMA | TARGETS
INDICATEUR REALISA REALISA REALISA
NUMERO NDIC URS S TION 2016+ 5 ANNUEL | MANCE S 2020 NCE 2016- HORIZON
REGIONAUX TION TION 2020 TION . L .
2016-2019 2019 2020 2020 2016-2020 (révisés Jan 2020 2020 (révisés
REVISES 2020) Septembre
2020)
I. Formation du personnel de santé
Nombre de professionnels
¢ formé 1
1.30 de santc formes sur la 35 35 0 #DIV/O! | 35 35 100% 35
prise en charge des
bénéficiaires principaux
I1. Formation ONG/OCB
1132 Nombre JONG/OCB 0 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0

formés




Nombres de membres

! !
I1.33 JONG/OCB formés 0 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0
II1. Appuis aux structures partenaires du projet
Nombre de structures
appuyées et/ou
1.31 réhabilitées pour une prise 5 5 2 4 50% 5 4 125% 4
en charge des
bénéficiaires principaux
I'V. Formation des pairs éducateurs
Nombre de paires
IV.1 éducatrices TS formées 20 20 0 #DIV/0! 20 20 100% 20
par le projet
Nombre total de pairs
cducat TS formées et
IV.1.1 cauodtonrs 75 TOTIees © 20 20 0 #DIV/OL | 20 NA  [NA NA

qui animent les activités
de sensibilisation




IV.1.2

Pourcentage de pairs
¢ducateurs TS formées et
qui animent les activités
de sensibilisation

100%

100%

0%

NA

NA

100%

80%

NA

80%

IvV.2

Nombre de pairs
éducateurs MSM formés
par le projet

20

20

10

0%

20

20

100%

20

Iv.2.1

Nombre total de pairs
éducateurs MSM formés
et qui animent les activités
de sensibilisation

20

20

#DIV/0!

20

NA

NA

NA

V.22

Pourcentage de pairs
éducateurs MSM formés
et qui animent les activités
de sensibilisation

100%

100%

#DIV/0!

NA

NA

100%

80%

NA

80%

IvV.3

Nombre de pairs
éducateurs UD formés
par le projet

20

20

#DIV/0!

20

20

100%

20

IV.3.1

Nombre total de pairs
éducateurs UD formés et
qui animent les activités
de sensibilisation

10

0%

NA

NA

NA

IV.3.2

Pourcentage de pairs
éducateurs UD formés et
qui animent les activités
de sensibilisation

35%

35%

0%

NA

NA

35%

70%

NA

70%




IV.16

Nombre total de pairs
éducateurs bénéficiaires
principaux formés par le
projet

60

60

#DIV/0!

60

60

100%

60

IV.16.1

Nombre total de pairs
éducateurs bénéficiaires
principaux formés et qui
animent les activités de
sensibilisation

47

47

#DIV/0!

47

NA

NA

NA

IV.16.2

Pourcentage de pairs
éducateurs bénéficiaires
principaux formés et qui
animent les activités de
sensibilisation

78%

78%

#DIV/0!

NA

NA

78%

NA

NA

70%

V. Sensibilisation

V.1

Nombre de TS
sensibilisées sur les IST et
le VIH toute activité
confondue

565

565

105

920

117%

670

656

102%

656

V.2

Nombre de MSM
sensibilisées sur les IST et
le VIH toute activité
confondue

322

322

50

50

100%

372

385

97%

385




V.3

Nombre de UD
sensibilisées sur les IST et
le VIH toute activité
confondue

326

326

40

40

100%

366

353

104%

353

V.4

Nombre de Détenus
sensibilisés sur les IST et
le VIH toute activité
confondue

#DIV/0!

#DIV/0!

V.6

Nombre de Clients de TS
sensibilisés sur les IST et
le VIH

98

98

92

28

329%

190

140

136%

140

V.7

Nombre de Personnes
Mobiles sensibilisées sur
les IST et le VIH

87

87

42

0%

87

120

73%

120

V.8

Nombre de Population
Transfrontaliére
sensibilisée sur les IST et
le VIH

478

478

#DIV/0!

478

502

95%

502




V.16

Nombre total de
bénéficiaires principaux
(TS, MSM, UD, Détenus
) sensibilisés sur les IST
et le VIH toute activité
confondue

1213

1213

195

430

45%

1408

1394

101%

1,394

V.21

Nombre total de
bénéficiaires secondaires
autres (orpailleurs,
handicapés, femmes
enceintes, jeunes
vulnérables, refugiés)
sensibilisés sur les IST et
le VIH

#DIV/0!

#DIV/0!

V.18

Nombre total de
bénéficiaires secondaires
sensibilisés sur les IST et
le VIH toute activité
confondue

663

663

92

70

131%

755

762

99%

762

V.14

Nombre d'hommes
(bénéficiaires principaux
plus bénéficiaires
secondaires) sensibilisés
sur les IST etle VIH

182

#DIV/0!

182

N/A

#VALUE!

NA




V.15

Nombre de femmes
sensibilisées (bénéficiaires
principaux plus
bénéficiaires secondaires)
sensibilisés sur les IST et
le VIH

105

#DIV/0!

105

N/A

#VALUE!

NA

V.20.1

Nombre de préservatifs
distribués en direction des
bénéficiaires

95704

95704

9884 48134

21%

105588

66541

159%

66541

V.20.2

Nombre de lubrifiants
distribués en direction des
bénéficiaires (principaux
et secondaires)

7315

7315

257 8000

3%

7572

#DIV/0!

Nombre total
bénéficiaires (principaux+
secondaires) sensibilisés
sur les IST et le VIH toute
activité confondue

1876

1876

287 500

57%

2163

2156

100.32%

2,156

VI. Dépistage

VI

Nombre de TS ayant
acces au dépistage VIH

292

292

105 30

350%

397

383

104%

383

V1.2

Nombre de MSM ayant
acces au dépistage VIH

159

159

50 10

500%

209

192

109%

192

VI3

Nombre de UD ayant
acces au dépistage VIH

123

123

40 40

100%

163

150

109%

150

V14

Nombre de Détenus ayant
acces au dépistage VIH

#DIV/0!

#DIV/0!

VI.17

INOIIIDIT dC DCIICLICIAITCS
principaux (TS, MSM,
UD et Détenus) ayant

acces au dépistage du
AVALS|

574

574

195 80

244%

769

725

106%

725




VI.18

INOIIIDIT dC DCIICLICIAIICS
secondaires dépistés

(ayant acces au dépistage
AVWA A B A

478

478

#DIV/0!

478

576

83%

576

VI.14

Nombre d'Hommes
(bénéficiaires principaux
plus bénéficiaires
secondaires) dépistés au
VIH (ayant acces au
dépistage)

94

94

100%

94

N/A

#VALUE!

NA

VI15

Nombre de femmes
(bénéficiaires principaux
plus bénéficiaires
secondaires) dépistés au
VIH (ayant acces au
dépistage)

86

86

100%

86

N/A

#VALUE!

NA

Total bénéficiaires
(principaux+ secondaires)
ayant accés au dépistage

1052

1052

195

80

244%

1247

1301

96%

1,301

VII. Dépistage et Retrait

VII.1

Nombre de TS dépistées
au VIH et ayant retiré
leurs résultats

292

292

105

30

350%

397

383

104%

383

VIIL.2

Nombre de MSM
dépistés au VIH et ayant
retiré leurs résultats

159

159

50

10

500%

209

192

109%

192

VIL.3

Nombre de UD dépistés
au VIH et ayant retiré
leurs résultats

123

123

40

40

100%

163

150

109%

150

VIl.4

Nombre de Détenus
dépistés au VIH et ayant
retiré leurs résultats

#DIV/0!

#DIV/0!




VIIL.17

Nombre de Nombre de
bénéficiaires principaux
(TS, MSM, UD et
Détenus) dépistés ayant
retiré leur résultat

574

574

195

80

244%

769

725

106%

725

VII.17.1

Pourcentage de
Bénéficiaires principaux
dépistés ayant retiré
leurs résultats

100%

100%

100%

100%

NA

100%

100%

100%

100%

VIIL.18

Nombre de bénéficiaires
secondaires dépistes au
VIH ayant retiré leur
résultat

478

478

#DIV/0!

478

576

83%

576

VII.18.1

Pourcentage de
Bénéficiaires
secondaires dépistés
ayant retiré leurs
résultats

100%

100%

#DIV/0!

#DIV/0!

NA

100%

100%

100%

100%

Total bénéficiaires
(principaux+ secondaires)
ayant retiré leurs
résultats de dépistage
(qu'il soit positif ou

1052

1052

195

#DIV/0!

1247

1301

96%

1301

VIII.

Positifs

VIIIL.1

Nombre de TS dépistées
positives au VIH

24

24

6

67%

28

32

88%

32




VIILI.1  |Prévalence du VIH TS 8% 8% 4% 20% NA 7% 17% 2% 17%

VIIL2 Nombre de MSM 50 50 10 3 333% 60 49 122% 49
dépistés positifs au VIH

VIII2.1  |Prévalence du VIH MSM |  31% 31% 20% 30% NA 29% 33% 88%|  33%

VIIL3 Nombre de UD dépistés 2 2 1 3 36% 3 5 60% 5
positifs au VIH

VIIL3.1  |Prévalence du VIH UD 2% 2% 3% 7% NA 2% 3% 55% 3%

VIIL4 Nombre de Détenus 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0
dépistés positifs au VIH
Préval H

VIIL4.1 révalence du V 0 0 0 0 #DIV/O! | #pIvVio! | #pIvV/o! #DIV/0!

Détenus




VIIL.17

Nombre de bénéficiaires
principaux (TS, MSM,

UD et Détenus) dépistés
positifs au VIH

76

76

15

12

127%

91

86

106%

86

VIIL.18

Nombre de bénéficiaires
secondaires dépistes
positifs au VIH

10

10

11%

11

12

92%

12

Nombre de bénéficiaires
total (principaux et
secondaires) dépistés
positifs au VIH

86

86

16

21

77%

102

98

104%

98

VIIIL. 14

Nombre d'Hommes
(bénéficiaires principaux
plus bénéficiaires
secondaires) dépistés
positifs au VIH

12

NA

NA

12

NA

NA

NA

VIII.14.1

Prévalence par sexe
Hommes

15%

NA

NA

15%

NA

NA

NA

VIIL.15

Nombre de femmes
(bénéficiaires principaux
plus bénéficiaires
secondaires) dépistés
positives au VIH

NA

NA

NA

NA

NA




VIIL.15.1

Prévalence par sexe
Femmes

13%

NA

NA

13%

NA

NA

NA

IX. Positifs et Retrait (Connaissance du statut)

IX.1

Nombre de TS dépistées
positives au VIH et ayant
retiré leurs résultats

13

13

67%

17

21

81%

21

IX.2

INOIIIDIT dC VIS VI
dépistés positifs au VIH
et ayant retiré leurs

whoaaltato

41

41

10

333%

51

49

104%

49

IX.3

Nombre de UD dépistés
positifs au VIH et ayant
retiré leurs résultats

33%

60%

IX.4

INOIIDIC AC DCICIIUS
dépistés positifs au VIH
et ayant retiré leurs

wAhoaalénts

#DIV/0!

0%

IX.17

Nombre de bénéficiaires
principaux dépistés
positifs au VIH et ayant
retiré leurs résultats

56

56

15

12

125%

71

75

95%

75

IX.17.1

Pourcentage de
Bénéficiaires principaux
dépistés positifs ayant
retiré leurs résultats

74%

74%

100%

102%

NA

78%

87%

89%

87%




IX.18

Nombre de bénéficiaires
secondaires positifs au
VIH et ayant retiré leurs
résultats

10

10

0%

10

12

83%

12

IX.18.1

Pourcentage de
Bénéficiaires
secondaires dépistés
positifs ayant retiré
leurs résultats

100%

100% 0%

100%

NA

91%

100%

91%

100%

Nombre total de
bénéficiaires dépistes au
VIH (principaux +
secondaires) ayant retiré
leur résultat

66

66

15 21

1%

81

87

93%

87

X.Référence pour mise sous

TARV

X.5.1

Nombre total de TS
référées ou orientées pour
une mise sous ARV

12

12

4 6

67%

16

21

76%

21

X.5.1

Nombre total de MSM
référés ou orientés pour
une mise sous ARV

42

42

300%

51

49

104%

49

X.5.1

Nombre total de UD
référées ou orientés pour
une mise sous ARV

33%

60%

X.5.1

Nombre total de Détenus
référés ou orientés pour
une mise sous ARV

N/A 0

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!




Nombre total de
bénéficiaires secondires
référés ou orientés pour
une mise sous ARV

10

10

0%

10

12

83%

12

X.5.1

Nombre total de
nouvelles PVVIH
référées ou orientées pour
une mise sous ARV

66

66

14 21

67%

HHHHHHIH

87

#VALUE!

87

X.5.2

Nombre total de PVVIH
référées pour mises sous
ARV

66

66

14 21

67%

80

87

92%

87

X.5.3

Pourcentage de personnes
dépistées positives et
référées pour mise sous
ARV

100.00%

100.00%

93% 100.00%

NA

98.77%

100%

NA

100%

X.5.14

Nombre de PVVIH
Hommes référées pour
mises sous ARV

10 NA

NA

10

N/A

N/A

N/A

X.5.15

Nombre de PVVIH
Femmes référées pour
mises sous ARV

4 NA

NA

N/A

N/A

N/A

XI.

Effectivement mise sous

TARV

XI.1

Nombre de TS
effectivement mises sous
TARV

12

12

67%

16

20

80%

20




XI1.2

Nombre de MSM
effectivement mises sous
TARV

41

41

133%

45

37

122%

37

XI1.3

Nombre de UD
effectivement mises sous
TARV

33%

60%

X1.4

Nombre de Détenus
effectivement mises sous
TARV

#DIV/0!

0%

XI5

Nombre de bénéficiaires
secondaires effectivement
mises sous TARV

0%

88%

XI.5.1

Nombre de nouvelles
PVVIH effectivement
mises sous TARV

62

62

21

43%

71

70

101%

70

X1.5.2

Nombre d'anciennes
PVVIH effectivement
mises sous TARV

#DIV/0!

#DIV/0!

XI1.5.3

Nombre total de PVVIH
effectivement mises sous
TARV

62

62

21

43%

71

70

101%

70

X1.5.4

Pourcentage de PVVIH
effectivement mises sous
TARV

94%

94%

64%

100%

NA

NA

81%

NA

NA

X1.5.14

Nombre total de PVVIH
Hommes effectivement
mises sous TARV

36

36

NA

NA

41

NA

NA

NA




XIL.5.15

Nombre total de PVVIH
Femmes effectivement
mises sous TARV

26

26

NA

NA

30

NA

NA

NA

XII. Charge v

irale indétectable

XII. 5.1

Nombre de PVVIH
suivies au moins depuis 6
mois

51

51

62

NA

NA

62

NA

NA

NA

XII. 5.1.15

Nombre de PVVIH
Hommes suivies au moins
depuis 6 mois

39

29

36

NA

NA

36

NA

NA

NA

XII. 5.1.16

Nombre de PVVIH
Femmes suivies au moins
depuis 6 mois

12

22

26

NA

NA

26

NA

NA

NA

XII. 5.2

Nombre total de PVVIH
suivies ayant une charge
virale indétectable

NA

NA

NA

NA

NA

XII. 5.3

Pourcentage de PVVIH
suivies ayant une charge
virale indétectable

6%

6%

5%

NA

NA

5%

NA

NA

NA

XII.5.2.14

INOIIDICT 1Oldl dC IV V1I
Hommes suivies ayant

une charge virale
s dAtnntalnl

NA

NA

NA

NA

NA




XII. 5.2.15

INOIIDIT 1Olal dC 'V V1Id
Femmes suivies ayant

une charge virale
s dAtantalla

2 NA

NA

NA

NA

NA

XIII. Séroconversion

XII.1

Nombre de TS suivies
pour le dépistage (ayant
eu au moins deux
dépistages du VIH)

4 NA

NA

10%

38

XIIL.1.1

Nombre de TS ayant été
dépistées négatives au 31
décembre de I'année
précédente et qui restent
négatives au 31 décembre
de I'année de reporting

NA

NA

NA

NA

XII.1.2

Nombre de TS ayant été
dépistées négatives au 31
décembre de I'année
précédente et qui sont
devenues positives au 31
décembre de I'année de
reporting

NA

NA

NA

NA

XIII.2

Nombre de MSM suivis
pour le dépistage (ayant
eu au moins deux
dépistages du VIH)

16

NA

19

26%

19




XIIL.2.1

Nombre de MSM ayant
été dépistés négatifs au 31
décembre au 31 décembre
de l'année précédente et
qui restent négatifs au 31
décembre de I'année de
reporting

NA

NA

NA

NA

NA

XIII.2.2

Nombre de MSM ayant
ét¢ dépistés négatifs au 31
décembre de I'année
précédente et qui sont
devenues positives au 31
décembre de I'année
précédente

NA

NA

NA

NA

NA

XIIL.3

Nombre de UD suivis
pour le dépistage (ayant
eu au moins deux
dépistages du VIH)

NA

NA

27%

15

XIIL.3.1

Nombre de UD ayant été
dépistés négatifs au 31
décembre au 31 décembre
de 'année précédente et
qui restent négatifs au 31
décembre de I'année de
reporting

NA

NA

NA

NA

NA




XIIL.3.2

Nombre de UD ayant été
dépistés négatifs au 31
décembre de I'année
précédente et qui sont
devenues positives au 31
décembre de I'année
précédente

NA

NA

NA

NA

NA

XIIL.4

Nombre de Détenus
suivis pour le dépistage
(ayant eu au moins deux
dépistages du VIH)

NA

NA

#DIV/0!

XI1IL.4.1

Nombre de Détenus ayant
¢été dépistés négatifs au 31
décembre au 31 décembre
de l'année précédente et
qui restent négatifs au 31
décembre de I'année de
reporting

NA

NA

NA

NA

NA

XI1II.4.2

Nombre de Détenus ayant
ét¢ dépistés négatifs au 31
décembre de I'année
précédente et qui sont
devenues positives au 31
décembre de I'année
précédente

NA

NA

NA

NA

NA




XIIL.17

Nombre de bénéficiaires
principaux (TS, MSM,
UD et Détenus) suivis
pour le dépistage (ayant
eu au moins deux
dépistages du VIH)

24

24

24

NA

NA

73

33%

73

XIII.17.1

Pourcentage de
bénéficiaires principaux
(TS, MSM, UD et
Détenus) dépistés négatifs
au 31 décembre de I'année
précédente et qui restent
négatifs au 31 décembre
de I'année de reporting

33.33%

33.33%

33.33%

NA

NA

30.77%

NA

NA

NA

XII.17.2

Pourcentage de
bénéficiaires principaux
(TS, MSM, UD et
Détenus) dépistés négatifs
au 31 décembre de 'année
précédente et qui
deviennent positifs au 31
décembre de I'année de
reporting

20.83%

20.83%

20.83%

NA

NA

19.23%

NA

NA

NA

XIV.Bénéficiaires consultation

s IST toutes stratégies

XIV.1

Nombre de TS consultées
pour IST toutes stratégies
confondues

241

241

98

920

109%

339

254

133%

254




XIV.1

Nombre de MSM
consultés pour IST toute
stratégie confondue

163

163

50

50

100%

213

162

131%

162

XIV.1

Nombre de UD consultés
pour IST toute stratégie
confondue

107

107

38

40

95%

145

86

169%

86

XIV.1

Nombre de Détenus
consultés pour IST toute
stratégie confondue

#DIV/0!

#DIV/0!

XIV.17

Nombre de bénéficiaires
principaux (TS, MSM,
UD et Détenus)
consultées pour IST toute
stratégie confondue

511

511

186

180

103%

697

502

139%

502

XIV.18

Nombre de bénéficiaires
secondaires consultés
pour IST toute stratégie
confondue

#DIV/0!

0%

25

Nombre total de
bénéficiaires consultés
pour IST toute stratégie
confondue

511

511

186

180

103%

697

527

97%

527

XV. Bénéficiaires Consultations IST stratégie mobile




XV.1

Nombre de TS consultées
pour IST en stratégie
mobile

#DIV/0!

#DIV/0!

XV.2

Nombre de MSM
consultés pour IST en
stratégie mobile

#DIV/0!

#DIV/0!

XV.3

Nombre de UD consultés
pour IST en stratégie
mobile

#DIV/0!

#DIV/0!

XV.4

Nombre de Détenus
consultés pour IST en
stratégie mobile

#DIV/0!

#DIV/0!

XV.17

Nombre de de
bénéficiaires principaux
(TS, MSM, UD et
Détenus) consultées pour
IST en stratégie mobile

#DIV/0!

#DIV/0!

XVI.Consultations IST




XVI.1

Nombre total de
consultations pour les TS
toute stratégie confondue

245

245

100

920

111%

345

287

120%

287

XVI.2

Nombre total de
consultations pour les
MSM toute stratégie
confondue

166

166

50

50

100%

216

172

126%

172

XVI.3

Nombre total de
consultations pour les UD
toute stratégie confondue

111

111

40

40

100%

151

108

140%

108

XVIL4

Nombre total de
consultations pour les
Détenus toute stratégie
confondue

#DIV/0!

#DIV/0!

XVI.17

Nombre total de
consultations pour les
bénéficiaires principaux
(TS, MSM, UD et
Détenus) toute stragégie
confondue

522

522

190

180

106%

712

567

126%

567




XVI.18

Nombre total de
consultations pour les
bénéficiaires secondaires
toute stragégie confondue

#DIV/0!

25

0%

25

Nombre total de
consultations (principaux
+secondaires) toute
stratégie confondue

522 522

190 180

106%

712

592

120%

592

XVIIL.Cas d'IS

T diagnostiqués et

traités

XVII 1

Nombre total de cas d'IST
diagnostiqués et traités
(toutes stratégies
confondues) pour les TS

25 25

#DIV/0!

31

21

148%

21

XVII. 2

Nombre total de cas d'IST
diagnostiqués et traités
(toutes stratégies
confondues) pour les
MSM

#DIV/0!

11

141%

XVIIL 3

Nombre total de cas d'IST
diagnostiqués et traités
(toutes stratégies
confondues) pour les UD

#DIV/0!

83%

XVII. 4

Nombre total de cas d'IST
diagnostiqués et traités
(toutes stratégies
confondues) pour les
Détenus

#DIV/0!

#DIV/0!




Nombre total de cas d'IST
diagnostiqués et traités
(toutes stratégies

XVIIL. 17 |confondues) pour les 38 38 8 #DIV/0! 46 33 139% 33
bénéficiaires principaux
(TS, MSM, UD et
Détenus)
Nombre total de cas d'IST
diagnostiqués et traités
XVIIL. 18  [(toutes stratégies 0 0 0 #DIV/0! 0 2 0% 2
confondues) pour les
bénéficiaires secondaires
Nombre total de cas d'IS 38 38 8 #DIV/0! 46 35 131% 35
XVIII. Prévalence IST
Préval des IST ch
XviLl | T 1020% | 10.20% | 6.00% NA NA 8.99% | 7.32% NA 7.32%
Préval des IST ch
XVIL2 [, e SWEER I s a0, | 542% | 4.00% NA NA | 5.09% | 455% NA 4.55%

les MSM




XVIIL.3

Prévalence des IST chez
les UD

3.60%

3.60%

0.00%

NA

NA

2.65%

4.44%

NA

4.44%

XVIII.4

Prévalence des IST chez
les Détenus

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

NA

NA

#DIV/0!

#DIV/0!

NA

#DIV/0!

XVIII.17

Prévalence des IST chez
les bénéficiaires
principaux (TS, MSM,
UD et Détenus)

7.28%

7.28%

4.21%

NA

NA

6.46%

5.85%

NA

5.85%

XVIII.18

Prévalence des IST chez
les bénéficiaires
secondaires

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

NA

NA

#DIV/0!

8.00%

NA

8.00%

Total Prévalence IST
(bénéficiaires
principaux-+seceondaires)

7.28%

7.28%

4.21%

NA

NA

6.46%

5.95%

NA

5.95%




XIX. Consultation médicale pour PVVIH

Nombre de PVVIH
bénéficiant d'une prise en

! ! 0

XIX.5 charge médicale (10, bilan 0 0 0 #DIV/0 0 0 #DIV/0

complémentaire, etc.)

XX. Référence PVVIH pour dépistage TB

XX.5 Nombre de PVVIH 0 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0

testées pour la TB

XXI. Offre de services de SSR pour tous les bénéficiaires principaux

Nombre de bénéficiaires

XXI.16 ayant bénéficié d'au moins 0 0 105 #DIV/0! 105 0 #DIV/0! 0

d'un service de SSR

XXII. Suivi des bénéficiaires (ont accés au moins a deux activités du

rojet, quelle qu'elle soit)

XXIIL 1

Nombre de TS suivies au
31 décembre 2019

277

277

383

NA

NA

383

NA

NA

NA

XXII. 2

Nombre de MSM suivis
au 31 décembre 2019

166

166

192

NA

NA

192

NA

NA

NA




XXII. 3

Nombre de UD suivis au
31 décembre 2019

115

115

150

NA

NA

150

NA

NA

NA

XXII. 16

Nombre total de
bnéficiaires principaux
(TS, MSM, UD) suivis
au 31 décembre 2019

558

558

725

NA

NA

725

NA

NA

NA

XXIII. Accés au Paquet minimum

XXII.1

Nombre de IS Sulvies au
31 décembre 2019 ayant
acces au paquet minimum
de services
(sensibilisation, dépistage,
consultation IST et offre

de nrécervatife)

276

276

339

NA

NA

339

NA

NA

NA

XXII.2

Nombre de MSM suivis
au 31 décembre 2019
ayant acces au paquet
minimum de services
(sensibilisation, dépistage,
consultation IST et offre
de préservatifs)

162

162

213

NA

NA

213

NA

NA

NA

XXIIIL.3

Nombre de UD suivis au
31 décembre 2019 ayant
acces au paquet minimum
de services
(sensibilisation, dépistage,
consultation IST et offre
de préservatifs)

112

112

145

NA

NA

145

NA

NA

NA




Nombre total de
bénéficiaires prinicpaux
(TS, MSM et UD) suivis
au 31 décembre 2019
ayant acces au paquet
minimum de services
(sensibilisation, dépistage,
consultation IST et offre
de préservatifs)

550

550 697

NA

NA

697

NA

NA

NA

Pourcentage de
bénéficiaires prinicpaux
(TS, MSM et UD) suivis
au 31 décembre 2019
ayant acces au paquet
minimum de services
(sensibilisation, dépistage,
consultation IST et offre
de préservatifs)

99%

99% 96%

NA

NA

96%

NA

NA

NA

XXIV. Comportem

ent modeé

INOIIDIT dC 1.5 SUIVICS Il
consultations IST (ayant
au moins deux
consultations IST) au 31

dbcomhira D

NA

NA

NA

NA

NA

XXIV. 1.1

RsapreR S maviaus
suivies n'ayant pas
présenté de cas d'IST
(ayant un comportement

modele) au 31 décembre
2010

NA

NA

NA

NA

NA




XXIV.1.2

Nombre de TS Individus
suivies n'ayant présenté
plus de cas d'IST (ayant
un comportement modele)
au 31 décembre 2019

NA

NA

NA

NA

NA

INOIIIDIC dC VIS IVI SUIVIS
en consultations IST
(ayant au moins deux

consultations IST) au 31
Adbcamhre 2010

16

16

16

NA

NA

16

NA

NA

NA

XXIV.2.1

Nombre de MSM
Individus suivis n'ayant
pas présenté de cas d'IST
(ayant un comportement

modele) au 31 décembre
2019

NA

NA

NA

NA

NA

XXIV.2.2

Nombre de MSM
Individus suivis n'ayant
présenté plus de cas d'IST
(ayant un comportement

modele) au 31 décembre
2019

NA

NA

NA

NA

NA

XXV.Connaissance de base




XXV.1

Pourcentage de TS ayant
une connaissance de base
grace a la sensibilisation
sur les trois thématiques
ciblées (dépistage, IST et
VIH, port du préseravtif)

75%

75%

NA

NA

NA

NA

80%

NA

80%




XXV.2

Pourcentage de MSM
ayant une connaissance de
base grace a la
sensibilisation sur les trois
thématiques ciblées
(dépistage, IST et VIH,
port du préseravtif)

100%

100%

NA

NA

NA

NA

80%

NA

80%




XXV.3

Pourcentage de UD ayant
une connaissance de base
grace a la sensibilisation
sur les trois thématiques
ciblées (dépistage, IST et
VIH, port du préseravtif)

98%

98%

NA

NA

NA

NA

80%

NA

80%




XXV.19.1

Pourcentage de
bénéficiaires principaux
(TS, MSM et UD) ayant
une connaissance de base
sur les IST/VIH

87%

87%

NA

NA

NA

NA

80%

NA

80%

XXV.19.2

Pourcentage de
bénéficiaires principaux
utilisant systématiquement
le préservatif lors des
rapports sexuels avec le
dernier partenaire sexuel

74%

74%

NA

NA

NA

NA

80%

NA

80%

XXVI. Suivi-Evaluation




Nombre de missions de

XXVI. 34.1 [Suivi réalisées au niveau 14 14 1 25% 15 20 75% 20
pays
Nombre de missions de
XXVI. 34.2 |Contole Qualité 1 1 0 #DIV/0! 1 1 100% 1
réalisées au niveau pays
Nombre de contributions
XXVI. 34.3 |[FEVE aux conférences 1 1 0 #DIV/0! 1 1 100% 1
internationales
XXVI. 34.4 [Nombre de publications fg 2 2 0 #DIV/0! 2 12 17% 12
XXVI. 34.5 |Nombre de partage faceboc 5 5 0 #DIV/0! 5 60 8% 60
XXVI. 34.6 |[Nombre de like sur les pub 15 15 0 #DIV/0! 15 156 10% 156
XXVI. 34.7 |[Nombre d'aricles WEB (FH 0 0 0 #DIV/0! 0 4 0% 4




